

# **Handersen ApS**

**Porsevænget 15  
8361 Hasselager**

**CVR-nr. 32 47 08 90**

## **Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 13. maj 2019

---

André Hjorth Andersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Handersen ApS  
Porsevænget 15  
8361 Hasselager

CVR-nr.: 32 47 08 90

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

André Hjorth Andersen, direktør

### Revisor

National Revision  
Godkendte Revisorer a/s  
Store Torv 5  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at levere ydelser indenfor logistikbranchen samt at udføre konsulenttydelser indenfor virksomhedsrådgivning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 38.822, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 470.747.

Selskabet er fusioneret med dets tidligere datterselskab Xlogistix ApS pr. 1.01.2018. Fusionen har ikke påvirket egenkapitalen. Selskabet har fortsat den i Xlogostix's tidligere logistikdrift. Derudover drives der nu konsulentvirksomhed indenfor virksomhedsrådgivning.

Der er som forventet opnået et mindre overskud for regnskabsåret. Det forventes at der kan leveres et tilsvarende resultat det kommende år. Væsentligste gældspost er til ledelse / anpartshaver, som har indvilget i ikke at kræve hele sit tilgodehavende indfriet i det kommende regnskabsår, men at afdrag vil ske under hensyntagen til selskabets likvide situation. Ledelsen vil herudover udvise løntilbageholdenhed, såfremt dette måtte være påkrævet, som følge af selskabets finansielle stilling.

Fortsat drift er betinget af, at der løbende kan genereres overskud samt at der løbende kan indgås aftaler med overforfaldne kreditorer. Det er ledelsens forventning, at der kan indgås de nødvendige aftaler, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>104.366</b>	<b>-7.700</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-60.689</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>43.677</b>	<b>-7.700</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-62.083
Finansielle omkostninger		<u>-4.855</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>38.822</b>	<b>-69.783</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>38.822</u></b>	<b><u>-69.783</u></b>
Overført resultat		<u>38.822</u>	<u>-69.783</u>
		<b><u>38.822</u></b>	<b><u>-69.783</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		59.189	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.835</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>61.024</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>38.774</b></u>	<u><b>2.014</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>99.798</b></u>	<u><b>2.014</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>99.798</b></u></u>	<u><u><b>2.014</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-595.747</u>	<u>-634.569</u>
<b>Egenkapital</b>	2	<u><b>-470.747</b></u>	<u><b>-509.569</b></u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>489.083</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>489.083</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		77.263	22.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		467.880	0
Anden gæld		<u>25.402</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>570.545</b></u>	<u><b>22.500</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>570.545</b></u>	<u><b>22.500</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>99.798</b></u>	<u><b>2.014</b></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3		
Eventualaktiver	4		

## Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	27.905	0
Pensioner	32.500	0
Andre omkostninger til social sikring	284	0
	<u><b>60.689</b></u>	<u><b>0</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

## 2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	-634.569	-509.569
Årets resultat	0	38.822	38.822
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>-595.747</b></u>	<u><b>-470.747</b></u>

## 3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Der er som forventet opnået et mindre overskud for regnskabsåret. Det forventes at der kan leveres et tilsvarende resultat det kommende år. Væsentligste gældspost er til ledelse / anpartshaver, som har indvilget i ikke at kræve hele sit tilgodehavende indfriet i det kommende regnskabsår, men at afdrag vil ske under hensyntagen til selskabets likvide situation. Ledelsen vil herudover udvise løntilbageholdenhed, såfremt dette måtte være påkrævet, som følge af selskabets finansielle stilling.

Fortsat drift er betinget af, at der løbende kan genereres overskud samt at der løbende kan indgås aftaler med overforfaldne kreditorer. Det er ledelsens forventning, at der kan indgås de nødvendige aftaler, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

## 4 Eventualaktiver

Selskabet har et skattaktiv på tkr. 131. Aktivet er ikke indregnet i årsrapporten, da der er væsentlig usikkerhed om hvor meget og hvornår aktivet kan udnyttes.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## André Hjorth Andersen Andreand

---

Som Direktør  
RID: 99687304  
Tidspunkt for underskrift: 13-05-2019 kl.: 11:13:57  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Sean Christensen

---

Som Revisor  
RID: 1059562645000  
Tidspunkt for underskrift: 13-05-2019 kl.: 11:39:41  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## André Hjorth Andersen Andreand

---

Som Dirigent  
RID: 99687304  
Tidspunkt for underskrift: 13-05-2019 kl.: 13:22:26  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 16c7ef68ZnZj21605729

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).